

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

4-6/2024 (शै.)/मसारावेविप/ [803

दिनांक: 01/10/2025

अधिसूचना/NOTIFICATION-

विषयः शैक्षणिक सत्र 2024-25 की वेद संबंधित कौशल विकास और उद्यमिता पाठ्यकमों (एन.एस. क्यू.एफ.-स्तर 3.0) की परीक्षा हेतु प्रवेश पत्र जारी करने के संबंध में।

Sub: Release of Admit Cards for the examinations of Veda related Skill Development and Entrepreneurship courses (NSQF Level 3.0) for the Academic Session 2024-25-Reg.

महर्षि सांदीपनि राष्ट्रीय वेदिवद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन द्वारा शैक्षणिक सत्र 2024-2025 के लिए वेद संबंधी कौशल विकास एवं उद्यमिता पाठ्यक्रमों के 11 विषयों की परीक्षा 08 अक्टूबर 2025 से 10 अक्टूबर 2025 तक आयोजित की जा रही है।

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain is conducting examinations for 11 subjects of Veda related Skill Development and Entrepreneurship courses for the Academic Session 2024-2025 from 08 October to 10 October 2025.

2. उपर्युक्त परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर जारी कर दिए गए हैं। प्रवेश पत्र नीचे दिए गए लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है:

The Admit Cards for the aforesaid examination has been released on the website of Pratishthan. The Admit cards are available for download from the following link: https://msrvvp.ac.in/vedic_skill_exam_form_2024_2512/admitcard/admitregistration.php

3. परीक्षा के दौरान छात्र प्रवेश पत्र के साथ अपूना आधार कार्ड अवश्य रखें।

The student must keep their Aadhaar Card along with Admit Card during the examination.

4. यदि प्रवेश पत्र में कोई विसंगति है अथवा डाउनलोड करने में कोई समस्या आ रही है, तो कृपया तुरंत परीक्षा अनुभाग से संपर्क करें।

If there are any discrepancies in the admit card, or in case of any difficulties downloading it, please contact the Examination Section immediately.

प्रतिलिपि / Copy to:-

1. गार्ड फाइल / Guard file

2. प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ / To be published on the website of Pratishthan.

3. सम्बन्धित पाठशालाओं / इकाइयों को सूचनार्थ / Concerned Pathshalas/Units for information.

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पो.ऑ. जवासिया, उज्जैन-456006 (म.प्र.)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN - 456006 (M.P.)

दूरभाष/Telephone : 0734 - 2502266, 2502254, ई-मेल/E-mail : msrvvpujn@gmail.com, वेब-साईट/Website : www.msrvvp.ac.in

Maharshi Sandipani Rashanya Vedavidya Pratishthen, Ujjain f Pratishthan.

सहायक निदेशक / Assistant Director महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन